

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью ЛДЦ "Клиника Солнечная"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	2	19	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	4	37	5	0	0	0
из них женщин	19	19	0	1	15	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	возрожденного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный лополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ночь рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)		
	Клинико-диагностическая лаборатория																								
06970001	Биолог клинической лаборатории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1		3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	
06970002	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1		3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение																								
17/267/19-СОУТ	Биолог клинической лаборатории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1		3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молекулы или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
06970003	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
12/267/19-СОУТ	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
06970004	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
06970005	Врач-детский уролог-андролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
06970006	Врач-детский эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
06970007	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
2/267/19-СОУТ	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
15/267/19-СОУТ	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
8/267/19-СОУТ	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
06970008	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
6/267/19-СОУТ	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
06970009	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
4/267/19-СОУТ	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
5/267/19-СОУТ	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
06970010	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
06970011	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06970012	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционное отделение																							
06970013	Врач по рентгеноваскулярной диагностике и лечению	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
20/267/19-СОУТ	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Средовая среда	Тяжесть трудового процесса		Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентности труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21/267/19-СОУТ	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
06970014	Отделение анестезиологии-реанимации Врач-трансфузиолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
06970015	Отделение скорой медицинской помощи Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет

* Норма бесплатной выдачи молока составляет 0,5 литра за смену независимо от продолжительности смены. Если время работы составляет менее половины продолжительности рабочей смены, молоко не выдается. (п. 4 Приложение N 2 к приказу Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 12 мая 2022 года N 291н)

Дата составления: 30.08.2024